
UCHWAŁA NR LIV/506/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie byłej strefy Zakładów Azotowych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922 i 1873), na wniosek Prezydenta Miasta 
Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie byłej strefy Zakładów Azotowych, uchwalonego uchwałą Nr LII/660/2010 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie byłej strefy Zakładów Azotowych (Dz. Urz. Woj. Małop. 
Nr 421, poz. 3043 i z 2018 r. poz. 6434), zwanej dalej „zmianą planu”. 

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określają załączniki graficzne 1-3, stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu będą ustalenia w zakresie przeznaczenia i sposobu zagospodarowania terenu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/506/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/506/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/506/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/506/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie 
byłej strefy Zakładów Azotowych 

Identyfikator dokumentu 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-953836551 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:31:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374BE45D-97A3-4A48-9536-78E98B7465E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-11-04T09:31:15+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




